
Kostenaufstellung   zu der durchgeführten Modernisierungs- und Instandsetzungsmaßnahme im Sinne von § 177 BauGB

Eigentümer:

Objektadresse: 
Beginn der Maßnahme:

Datum: Abschluss der Maßnahme:

Pos.
Rechnungs-

datum
Kurzbezeichnung Gewerk bzw. Bauteil Liefer- bzw. Leistungsträger: Firma

Rechnungs-
nummer

Rechnung-
betrag

Zahlungsbetrag
Datum der 
Zahlung

Prüfvermerk, ggfls. nicht anr. Kosten

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

Gesamtsummierung 0,00 0,00

Ort, Datum Ort, Datum

Unterschrift Carolin Grahn

Anlage 1.1 zum Antrag auf Ausstellung einer Bescheinigung gem. §§ 7h, 10f, 11a EStG. (zur lfd. Nr. 4 des Antrages)

Fachtechnisch und rechnerisch geprüft:

Unterschrift Antragsteller


